
UCHWAŁA NR XLIX/253/2022 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kolnie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)  

 

Rada Gminy Kolno uchwala  co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie do 

załatwiana indywidulanych spraw dotyczących świadczeń pieniężnych, o których 

mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 


